
料金表

スタジオ使用料

割増料金

※表示価格はすべて税別です

※料金・その他は予告なく変更する場合がありますので、予めご了承ください。

2024.05.17

ムービー

平　日
9:00 ～ 22:00 22:00 ～ 翌朝9:00

土日祝 10%
ー

20%
20%

¥27,000／h ¥14,000／h ¥10,000～／h

最低ご利用時間：4h
スチール その他

★上記金額は電気代、水道代、設備使用料を含みます。
★第2スタジオの単独貸し出しはいたしておりません。
　第1スタジオをご利用いただく際は、無償でお使いいただけます。
　但し、例外的に第2スタジオ単独ご利用の場合は上記の第1スタジオ料金に準じます。
★スタジオに関する全てのお問合せ受付時間は平日9:30～18:00までとなっております。 
★ロケハンが行える時間は、受付時間と同様に平日9:30～18:00までとなっております。必ず事前にご予約ください。 
★スタジオ仮予約（キープ）に関しましては、1案件に対して最大3日とさせていただきます。
★基本的にスタジオは24時間ご利用頂けます。
　365日営業していますが、急なお休みをいただく場合もありますことを予めご了承ください。
★原則「当日の搬入出」とさせていただきます。
★前日セッティング（搬入含む）に関しましては使用料の50％を頂戴いたします。
★控室は無償でお使いいただけます。
　追加控室（弊社事務所内会議室）利用の際は、別途10,000円（1日／1部屋　※最大2部屋まで）を頂戴いたします。
　但しご利用の際は、空き状況の確認をいたしますので、事前にお申しつけください。
★キッチンのご利用は、別途20,000円（1日）を頂戴いたします。事前にお申しつけください。
★駐車スペースは、2台まで無料でご利用いただけます。
　ご利用の際は、空き状況の確認をいたしますので、必ず事前にお申しつけください。
　3台目のご利用をご希望の場合は追加料金（2,000円／1日）にて承ります。
　4台目以降は近隣のコインパーキングをご利用ください。
★駐車場内での事故・トラブルに関しての責任は負いかねます。
★スタジオスタッフは常駐いたしません。（解錠／施錠／電源投入／解除のみ弊社スタッフで行います）
★撮影機材、消耗品(セットペーパー、黒ケント紙、トレーシングペーパー、フィルター、パーマセル等)は
　ご用意しておりません。必要な機材、消耗品等はお持込ください。
★スタジオ内の備品などは現状復帰が原則です。撮影終了後は必ずもとの位置にお戻しください。
★セット・備品の破損、汚れなどが生じた場合は弁償金を別途ご請求させていただきます。

2日前 前日 当日 決定後7～3日前
予約時間の30% 予約時間の50% 予約時間の70% 予約時間の100% 予約時間の100%

キャンセル料

★原則18時を過ぎてのご連絡は翌日扱いとなります

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

ご予約・お問い合わせ

ヒガ・アーツ＆メタル株式会社

(月～金　9:30-18:00)
03-5493-8883

〒143-0016  東京都大田区大森北6-26-23

TEL 03-5493-8888 / FAX 03-5493-8889

www.higa-bull.com

PRODUCED BY

スタジオ担当

www.studio-bull.com

スタジオブル

STUDIO BULL


